SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:              /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam

trực thuộc Sở Công Thương năm 2024

Căn cứ Nghị định 115/2020/ NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1123/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 106/QĐ-SCT ngày 09/10/2024 của Giám đốc Sở Công

Thương về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách trúng tuyển

viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam trực thuộc

Sở Công Thương năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo kết quả trúng tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam

trực thuộc Sở Công Thương năm 2024 và thực hiện việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

viên chức theo quy định, cụ thể:

I. Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công

và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024

Thực hiện Quyết định số 106/QĐ-SCT ngày 09/10/2024 của Giám đốc Sở Công

Thương, có 03 thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công

và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024, gồm:

1. Bà Phạm Thị Hiền; sinh ngày: 20/6/2000; quê quán: xã Thụy Lôi, huyện Kim

Bảng, tỉnh Hà Nam; vị trí việc làm trúng tuyển: Khuyến công hạng III;

2. Bà Nguyễn Thị Minh Phương; sinh ngày: 15/11/1999; quê quán: xã Tiên

Hiệp, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam; vị trí việc làm trúng tuyển: Xúc tiến thương

mại và đầu tư hạng III;

3. Ông Phạm Anh Tùng; sinh ngày: 17/07/1998; quê quán: xã Xuân Kiên, huyện

Xuân Trường, tỉnh Nam Định; vị trí việc làm trúng tuyển: Phát triển thương mại điện

tử và kinh tế số hạng III.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

2

II. Về hồ sơ tuyển dụng

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng

nhận đối tượng ưu tiên (nếu có). Trường hợp có một trong các văn bằng, chứng chỉ quy

định tại khoản 3 Điều 9 Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ thì

được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ.

2. Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp;

3. Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp;

4. Trường hợp thí sinh được tuyển dụng vào viên chức đã có thời gian làm việc

theo đúng chuyên môn nghiệp vụ có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc theo quy định của

Luật Bảo hiểm xã hội trước ngày tuyển dụng ở trình độ đào tạo tương ứng với trình độ

đào tạo theo yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng: Nộp bản sao hợp đồng lao

động, chốt thời gian tham gia đóng bảo hiểm xã hội để làm căn cứ xem xét xếp bậc

lương.

Hồ sơ tuyển dụng để trong túi hồ sơ cỡ 25cm*34cm, ghi đầy đủ thành thần hồ

sơ nộp trên túi hồ sơ.

IV. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 10/10/2024 đến 17h00 ngày 09/11/2024

(trong giờ hành chính).

2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng Sở (qua Đ/c Nguyễn Thị Kiều Oanh) -

Sở Công Thương tỉnh Hà Nam, đường Lê Chân, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

IV. Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển thì Giám đốc Sở Công Thương ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Hà Nam trực thuộc Sở Công Thương năm 2024 trân trọng thông báo để các thí sinh

trúng tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Như danh sách kèm theo;  CHỦ TỊCH
- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);
- Ban Giám sát;
- Niêm yết công khai tại Trụ sở SCT;
- Công khai trên Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, HĐTD.  PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG
  Hoàng Chí Dũng

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh trúng tuyển viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam

trực thuộc Sở Công Thương năm 2024

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTD ngày         /10/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Vị trí việc làm

trúng tuyển
Quê quán

Điểm thi

vấn đáp

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm

1 Phạm Thị Hiền Nữ 20/6/2000
Khuyến công

hạng III

Xã Thụy Lôi, huyện

Kim Bảng, tỉnh Hà

Nam

95 0 95

2 Nguyễn Thị Minh Phương Nữ 15/11/1999

Xúc tiến thương

mại và đầu tư

hạng III

Xã Tiên Hiệp, thành

phố Phủ Lý, tỉnh Hà

Nam

90 0 90

3 Phạm Anh Tùng Nam 17/07/1998

Phát triển thương

mại điện tử và kinh

tế số hạng III

Xã Xuân Kiên,

huyện Xuân Trường,

tỉnh Nam Định

70 0 70

Tổng số thí sinh trúng tuyển viên chức: 03 thí sinh

		2024-10-09T17:08:16+0700

		2024-10-09T17:11:35+0700

		2024-10-09T17:11:35+0700

		2024-10-09T17:11:35+0700